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ANOZNAZIMA

Tou TMpakTikou apiB. 16/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 253/2015

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion 81d0song mioTwong datmmavwy £1oug 2015 Twv utnpeciwy tng IN.E.
Apdauag.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 16 AmpiAiou 2015 nuépa MépmrTn kol wpa 12.00 r.y. otnv aiBouca
ouvedpidoewyv Tou KaraoTthparog Tng Mepigpepeiakng Evotntag PoddTtng, 1og 6po®og, A. Anuokpariag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAIKng
Makedoviag - ©Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.1414/8-4-2015 £yypagn TTPOCKANCN TOU TTPOEDPOU QUTHG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg rav: ol K.K. 1) AnuATpiog MérpoBiTg MNpdedpog Tng OikovouikAg ETTpoTtig, 2) AAéSavdpog
lwoneidng Avtimpoedpog NG OikovopikAg Emtpotng, 3) lwdvvng Mmrodtog péAog, 4) TwTApNng
MtroTditng péAog, 5) lumrpanu AxHéET péEAog, 6) Kwvortavrivog Kivardidng pélog, 7) AvaoTdoiog
ToaAdapidng péhog kai 8) MavreAng Aaokapidng PUEAOG.

Atrévreg ATav o k.: 1) PwTiog KapaAidng puEAoG, 0 oTroiog atrouaiale av Kal KARBNKE vOuIUa.

AMO®AZH 253: E|0nyoUpsvr] TO TTPWTO BEpa nuepAaIag diaTagng n A/van AioiknTikou - OIKovOouIKoU TNG
M.E. Apduag pe 1o Ut apiB. oK. 1943/7-4-2015 &yypa@o TngG, £Be0e UTTOWN TWV PMEAWVY TNG ETTITPOTTAG TA
eﬁng ‘ExovTag utroyn:

Tig diatdgeig Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «Pubpioeig yia Tnv ToTmiKA avamTuén, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV oTToKevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTroio
avTikaBioTd 1o apbpo 176 Tou N.3852/2010 petaifdaloviag Tnv appodioTnTa TnG £yKPIONG TwV
daTTavwy Kal NG d1a8eong Twv MOTWOEWY Tou MPoUTToAOYIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVQ
ME TIG KEipeveG diaTtdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, otnv OIKovouikh ETTITpoT.

To IN.A. 144/2010 «Opyaviouog Tng Mepipépeiag A.M.O.»,

To N. 2286/95 «[MpounBeieg Anuoaiou Topéa Kal puBUICEIG CUVAPUIV BEUATWVY,

To IN.A. 118/2007 «Kavoviouog Mpoundeiwv Tou Anpogciou.

Tnv avaykn €ykpiong 8168eong TricTwong Twv datmmavwy  €toug 2015, Twv utnpeciwv Tng MN.E.
Apdauag, TTpokelyévou va atrooTalolv otnv YTnpeoia Anuooiovopikou EAEyxou oto N. Apduag ol
avTtioToixeg Atro@daoeic AvaAnyng YTToxpEwong.

Katétmiv Twv mapatavw, n YTrnpeoia

abrwn

EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1d6eong TrioTwong Twv datmmavwy €toug 2015 Twv uttnpeciwv TnG MN.E. Apduag, TTpokKeIuévou
va armrooToAouv oTn YTrnpeoia Anuooiovopikou EAéyxou NopoU Apduag yia Tnv Kataxwpenon Toug OTo
BiBAio Eykpicewv kal EvioAwv MANpwuAG TG YTTNPEGIag Toug, OTTWG TTAPOUCIAdovVTal OTOV GUVNUUEVO
TTiVaKa.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikig Makedoviag — Opdkng WETG atmd dIaAoyiky culATnOon Kal £XOVTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81a8eong TrioTwong Twv datmmavwy £€toug 2015 Twv utnpeciwv g MN.E. Apduag, 6mwg
TTOPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

EIAIKOZ
A/A OOPEAL & MO0 (€) MEPIFPA®H AAMNANHZ
K.A.E.

AIAMOP®QOMENOX | AIAGEZIMO
MPOYMOAOTIZMOS | YTMOAOQINO
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1311.1321.0001

504,30

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKON EMIZKEYHZ KAl
2YNTHPHZHZ (A=ONAZ TIMONIOY,
AAXTYANIAIA, A=ONAEX ®19X300
7/16, TPOXAAIEZ TED®AON, NITEA
®24X12X100, MYPOX ®24X12X60
K.AM.) TOY MHXANHMATOZ EPIOY
ME 48062 lNA TIZ ANATKEZ TOY
XIONOAPOMIKOY KENTPOY
PANAKPQY THZ MN.E. APAMAX

40.000,00 29.375,96

1311.0861.0001

159,90

AATANH  AMOIBHX  EMIZKEYHZ
(ENIZXYZEIZ, KOAYMATA %E BAZH
MHXANHMATOZX K.AT.) TON
MHXANHMATQN EPFQN ME 48062
rA TIZ ANAIKEZ TOY
XIONOAPOMIKOY KENTPOY
PANAKPQY THZ MN.E. APAMAX

12.000,00 4.225,75

1072.0844.0001

20.000,00

AATTANH OPIrANQZHX
"APAMOINOINQZIA  2015" ME
2ZKOMNO THN  ANAAEI=ZH KAl
NMPOBOAH THX TM.E. APAMAZ Q%
OINOTOYPIZTIKOY TMPOOPIZMOY
Nnoy OA TPAMATOIOIHGEI TO
NMPQTO AEKAMENOGHMEPO TOY
IOYNIOY

99.000,00 83.800,00

1072.5161.0001

210,00

AATANH TIA  ZHMAIOZTOAIZMO
MNATON EOPTAZMO TON EONIKQN
ArONON KAl THX  EONIKHZ
ANTIZTAZHZ KATA TOY NAZIZMOY
KAl TOY OAZIZMOY TI0Y OA
MPAFMATOTIOIHOEEI ZTIZ 9 MAIOY
2015 THX MNME APAMAZ

5.000,00 3.400,00

1072.5161.0001

700,00

AATIANH TIA TIZ EKAHAQZEIX
MNHMHZ THX FTENOKTONIAZ TQN
EAAHNQN TOY TONTOY TOY OA
MPAFMATOIMOIHOGOYN THN 24H
MAIOQY XTHN MNE APAMAX

5.000,00 3.400,00

1072.1329.0001

291,80

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKQN MA
THAEOONIKEZ XYXZKEYEXZ K.A.MM.
(KAINZ THAE®QNOY 1. 100, I
APZENIKA 1.8, NTOYlI 1. 10,
MOAYMIPIZA 30EZEQN 1.6,
MOAYMIMPIZA 40EZEQN 1. 6,
MMPIZEZ EZQTEPIKEZ 2OYKOQY 1.6,
TA® THAE®QNOY 1. 10, KAIMZ
INTERNET T. 50, AINAOZ
AANNEPETOYP 1. 10, MONOZ
AANNEPETOYP 1. 10, ANAMIEZ PL
26W 120, TAINIEZ MONQTIKEZ
2TENEZ 1. 20, TAINIEZ MONQTIKZ
PAPAIEX 1. 10) TIA TIZ ANATKEX
THZ MNE APAMAZ

40.000,00 31.758,98

1072.1329.0001

120,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKON TIA  ENIZKEYH
XOPTOKOIMTIKOY MHX/TOZ
(MAXAIPI XAOOKOMNTIKOY,
MEZINEZA, NAAlI 4L MIZEQZ) TIA
TIZ ANATKEZ THX N.E. APAMAZ

40.000,00 31.758,98

1072.1329.0001

90,50

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKON TIA  ENIZKEYH
AAYZOIMPIONOY (AAYZIAA, NAMA)
A TIZ ANATKEY THZ MN.E. APAMAZ

40.000,00 31.758,98

1311.1511.0001

38,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ
AINANTIKOY AAYZOIMPIONOY
(ANAAL MIZEQZ) TIA TIEZ ANATKEX

126.000,00 35.330,00
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THZ MNE APAMAZ

10

1311.1321.0001

436,65

AATTANH NPOMHOEIAZ YAIKQN T1A
ZYNTHPHZH OXHMATQN (MIZA 12V
ANAKATAZK., MMATAPIA 12V, PEAE
®QTON 12V) TIA TO OXHMA KHY
9448 THZ NE APAMAX

40.000,00

29.375,96

1"

1072.0869.0001

110,00

AATTANH AMOIBHZ IA
TOMNOBGETHZH XAPTOOHKQN-
KAMAKION-MITKAA 2TIX
TOYAAETEZ THZ MNE APAMAX

24.000,00

6.044,56

12

1072.1329.0001

270,00

AATANH NMPOMHOEIAZ YAIKON (
BANEZXZ, NINTHPEX, AIA®OPOI
YAPAYAIKOI MHXANIZMOI,
ZIOONIA,  ZMIPAA KAM)  TIA
EMNIZKEYH KAl ZYNTHPHZH TQN
KTIPION TO KTEO KAl TOY
KTHNIATPEIOY THZ NE APAMAX

40.000,00

31.758,98

13

1072.1329.0001

178,00

AATANH NMPOMHOEIAZ YAIKON (
BAZEIZ A XAPTI YTEIAX WC 1. 11,
KAMAKIAWC 1. 18, TIFEKAAWC 1. 1
KAM) TIA TIZ ANATKEZ THZ MNE
APAMAZ

40.000,00

31.758,98

14

1072.1699.0001

380,00

AAMNANH NPOMHOEIAY AIAGOPQN
YAIKON (ZYPTEZ TIA WC 1. 11,
NOYKETA T1A WC 1. 13, KAEIAIA
ASOANEIAY 1.13, KAEIAIA ATAA 1.
10) TIA TIZ ANAFKEZ THZ TE
APAMAZ

53.000,00

29.092,00

15

1351.0711.0025

2.200,00

AATIANH E=OAQN METAKINHZHZ
ENOZ (1) YNAAAHAQY THX A/NZHZ
ANAMTY=HZ AOIQ ZYMMETOXHZ
2THN A" EKIMAIAEYTIKH 2EIPA THZ
2ZXONAHZ NZEA XTHN AOGHNA AMNO
8/6/2015 EQ> 26/6/2015

9.200,00

4.800,00

16

1072.0844.0001

800,00

AATTANH ZYNAIOPTANQZHZ
MOAITIZETIKHZ-AOAHTIKHZ
EKAHAQZHZ "KPAXTIAEIA 2015"
ME TON XXKAA. (ZYAAOTO
KAAZIKOY AGAHTIZMOY APAMAY)
(ZYMMETOXH 400,0 € HXHTIKH
KAAYWH KAI 400 € ENTYTIO YAIKO)
ZYNOAIKOY  MNPOYMOAOTIZMOY
2.100,00 € noy OA
MPAFMATOMOIHGEI XTIZ 30-05-
2015

99.000,00

83.800,00

H mmapouca amégaon éAafe a/a 253/2015.

O NMPOEAPOZ

TA MEAH

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ
IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHEZ
IMNPAHM AXMET
KQNZITANTINOZ KINATZIAHEZ
ANAZITAZIOZ TXIAAAAPIAHZ
MANTEAHZ AAZKAPIAHE
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